PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP

Số:        /QĐ-THTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tân Hiệp, ngày     tháng  8  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Nội quy cơ quan và nội quy học sinh thuộc trường Tiểu học Tân Hiệp
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP
ê

Căn cứ Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức  làm việc trong bộ máy chính quyền địa phương được ban hành theo Quyết định số 03/2007/QĐ-BNV ngày 26 tháng 2 năm 2007 của Bộ trưởng Bội Nội vụ;

Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005;
          Căn cứ Nghị định số 75/2006/NĐ-CP ngày 02 tháng 8 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Giáo dục.

Căn cứ Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định về đạo đức nhà giáo;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy cơ quan và nội quy học sinh thuộc trường Tiểu học Tân Hiệp.

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Cán bộ, công chức, viên chức thuộc trường Tiểu học Tân Hiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

   HIỆU  TRƯỞNG
      -    Như Điều 3;

-    Lưu: VT.